BASES RETENCION
Tipo Liquidacion:
Fecha Liquidacion 30/06/2023

CONVENIO: -

SENIOR

00000155 - IBANEZ SALGADO VANESA
Fecha de Corte: 30/06/2023

Retencion en la fuente

Salario

Incapacidades

Devengos Salariales
Devengos No Salariales
Bonos Alimentacion
Seguridad Social Asumida
Prima

cesantias

(-) Disminucién base de retencion Art.387-1 E.T.

(-) Aportes Oblig. Pensién
(-) Fdo. Solidaridad Pensional

(-) Aportes Voluntarios Pension

(-) Disminucioén base de retencion Art.387-1 E.T.

(-) Rentas Exentas Art.206-E.T.
(-) Deduccion Salud Obligatoria
(-) Ded. Vivienda

(-) Ded. Salud

(-) Ded. Dependientes

Base renta Exenta

(-) Renta Exenta 25%

Maximo valor descontado por renta exenta
Ingreso gravado del mes

Fondo

Liquidacién de Nomina

Apo con Benef

30/06/2023

Val Tope Ded
APV

Método Retencion: 2
IDL: 43

Mes

15.000.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

15.000.000,00

672.000,00
168.000,00
0,00
0,00
0,00
672.000,00
0,00
0,00
0,00

13.488.000,00

3.372.000,00
0,00

10.116.000,00

Aporte sin Benef

Fecha: 30/11/2023 9:01:43 a. m.
Usuario: AdminNova

Reporte: NOM1001M

Pagina: ldel

NIT: 800028326 1

Porcentaje Retencién: 2,0000
Tipo Liq.:01 Liquidacion de Nomina

Retencién en la fuente sobre prima

Devengos

(-) Renta Exenta 25%
Base Retencién Fuente
Ret. prima met. 1 383:
Ret. prima met. 1 384:
Retencion sin APV:
Retencién Nomina 383:
Retencion Nomina 384:
Nro de Dias

VIr. Retencion otras Liq

Valor Retencion

Aporte Total Ret. Cont % Ret Cont

Calculo de la "Retenciéon minima" (art. 384 del E.T.)

Total pagos laborales del mes 0,00
Menos: aportes obligarorios a salud y pensiones del 0,00
trabajador en este mismo mes

Menos: Licencia de Maternidad Decreto 1070/2013 0,00
Valor del salario gravable del mes en términos de UVT 0,00
Valor de la Retencion minima (la base gravable se busca en 0,00

la tabla del art.384 del ET)

Detalle Aporte Pensién , Fsp y voluntarios
Valor Maximo a Aplicar Por Ley
Valor Total Beneficio Aplicado Afio Actual

Maximo Valor a Aplicar en esta liquidacion

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
202.320,00
202.320,00
0,00

30,00

0,00

202.320,00

161.166.000
0

4.500.000



