

**BASES RETENCIÓN**

Tipo Liquidación: Liquidación de Nómina

Fecha Liquidacion 30/06/2023 30/06/2023

Fecha: 30/11/2023 9:01:43 a. m.

Usuario: AdminNova

Reporte: NOM1001M

Página: 1 de 1

**CONVENIO:** -**Val Tope Ded  
APV****NIT: 800028326 1****SENIOR****00000155 - IBÁÑEZ SALGADO VANESA**

Fecha de Corte: 30/06/2023

**Método Retención: 2****IDL: 43****Porcentaje Retención: 2,0000****Tipo Liq.:01 Liquidación de Nómina****Retención en la fuente****Mes****Retención en la fuente sobre prima**

Salario	15.000.000,00	Devengos	0,00
Incapacidades	0,00	(-) Renta Exenta 25%	0,00
Devengos Salariales	0,00	Base Retención Fuente	<b>0,00</b>
Devengos No Salariales	0,00	Ret. prima met. 1 383:	0,00
Bonos Alimentación	0,00	Ret. prima met. 1 384:	0,00
Seguridad Social Asumida	0,00	Retención sin APV:	202.320,00
Prima	0,00	Retención Nomina 383:	202.320,00
cesantias	0,00	Retención Nomina 384:	0,00
(-) Disminución base de retención Art.387-1 E.T.	0,00	Nro de Dias	30,00
	<b>15.000.000,00</b>	Vlr. Retencion otras Liq	0,00
(-) Aportes Oblig. Pensión	672.000,00		
(-) Fdo. Solidaridad Pensional	168.000,00		
(-) Aportes Voluntarios Pensión	0,00	Valor Retencion	<b>202.320,00</b>
(-) Disminución base de retención Art.387-1 E.T.	0,00		
(-) Rentas Exentas Art.206-E.T.	0,00		
(-) Deducción Salud Obligatoria	672.000,00		
(-) Ded. Vivienda	0,00		
(-) Ded. Salud	0,00		
(-) Ded. Dependientes	0,00		
Base renta Exenta	<b>13.488.000,00</b>		
(-) Renta Exenta 25%	3.372.000,00		
Máximo valor descontado por renta exenta	0,00		
Ingreso gravado del mes	<b>10.116.000,00</b>		

Fondo	Apo con Benef	Aporte sin Benef	Aporte Total	Ret. Cont	% Ret Cont
-------	---------------	------------------	--------------	-----------	------------

**Calculo de la "Retención minima" (art. 384 del E.T.)****Detalle Aporte Pensión , Fsp y voluntarios**

Total pagos laborales del mes	0,00	Valor Maximo a Aplicar Por Ley	161.166.000
Menos: aportes obligatorios a salud y pensiones del trabajador en este mismo mes	0,00	Valor Total Beneficio Aplicado Año Actual	0
Menos: Licencia de Maternidad Decreto 1070/2013	0,00	Maximo Valor a Aplicar en esta liquidación	4.500.000
Valor del salario gravable del mes en términos de UVT	0,00		
Valor de la Retención minima (la base gravable se busca en la tabla del art.384 del ET)	0,00		